Leuit. 7. *Quicumque dederit de semine suo idolo Moloch, ille morte moriatur; populus lapidabit eum: Et ego ponam faciem meam contra illum, succidamq; illum de medio populū mei.* Leges, quoque ciuiles extremum decernunt supplicium parentibus perimentibus proles insones, vt noruit omnes: insones, inquam; nec enim disputationem hoc loco rexo, an reos exstinguere queant, vt quondam Romani & Galli. Saltem non concedunt leges cædi seruum sine causa.

Justinianus Imper. li. 1. instit. rubrica de his qui sunt sui vel alieni iuris: *Ex constitutione Diui Pij Anthonini,*

V 4 qui

*Vide Christi-  
stian. A-  
driehom.  
Delphum  
in sua le-  
rusalem  
descripti-  
one pag.  
186.  
Vide Ba-  
ron. to. 1.  
annal.  
pag 83.  
Ioan. 16.  
Vide legē  
Seruam  
apud Sex-  
rum Pō-  
pon Dio-  
nyf. Halē-  
car. l. 2. c.  
19.  
\* Vide  
Cesarem  
l. 6. Com-  
ment.*

qui sine causa seruum suum occiderit, non minor  
 iudicatur quam si alienum seruum occiderit. Si quis  
 nocent & peccant sic corripuntur à iustitia diuina  
 humana: vos parentes digni estis lapide molari  
 appento, præcipitio in profundum maris, qui  
 nocetis & delinquitis, scandalum & imprecatori-  
 emplum relinquentes filiis vestris. *Expedi* vobis  
 Matt. 18 *suspendatur mola sinaria in collo, & demergatur in*  
*profundum maris.*

*Sisyphæ, cui tradas reuolubile pondus bobæ.*

Quocirca, Auditores, rebus vestris prospicite  
 dominicus in negotio tam momentolo, educato-  
 berorum, quam aut ingenuam aut illiberale  
 nunquam; ne in re facili difficiles sitis; re à qua  
 bilis voluptas ad vos redeat si strenui fueritis: ter-  
 rores & ærumnæ patiantur, tot cruceæ & furca  
 lantur in animis vestris, si se gous vos habueris  
 state id, ad quod tot sancti viri, tot Ethnici pro-  
 imo animantia cuncta vos inuitant exemplo  
 leam, quod Deus suos semper instruxerit, sub leges  
 turæ, in paradiso voluptatis, sub lege Moyis, sub  
 gratiæ. Aut veremini, si remissiores leges huma-  
 inertiam vestram non vliscantur, ne membra  
 tero vestro educta sint vobis tortori. Saltem, si  
 probam temnitis instructionem; scandalis vestris  
 destruat: aut timete ne sublato in collum la-  
 lari præcipites eatis non in Oceanum, aut aliud  
 visibile, sed in inferni abyssum: quo enim aptius  
 dant, qui in profundum malitiæ liberos demergunt.  
 Non dolendum, quod auctores vitæ prolium copu-  
 rea, auctores pariter sitis mortis animarum? Ac-  
 mum in eandem deuoluantur damnationem & pro-  
 & filius? O funestum casum! Quare si dicitur  
 cum prodigo, *Da mihi portionem substantiæ quæ  
 tinguat*; da mihi loculos, libertatem, licentiam omnia  
 videte qualiter, in quæ finem, quibus talia largiri  
 obseruare indolem, & arteriæ pulsus, priusquam  
 uersa indifferenter concedatis. Id è re vestra est  
 te, arguite, corrigite eos: estote eis exemplo eo, re-  
 liotes euadere queant.